
Poängsättningsmodell för bidrag
Varha bedömer ansökningar med hjälp av nedanstående kriterier för att utvärdera bidragsbelopp
över 20 000 euro.

Det sökta bidraget kommer att genomföra prioriteringarna och målen i den regionala
välfärdsplanen.

1. Främja hälsosamma livsstilar.

2. Främja anställningsbarhet och funktionsförmåga.

3. Stödja psykiskt välbefinnande.

4. Främja inkludering.

5. Stärka tryggheten i vardagen och i nära relationer.

0 p = Inga prioriteringar och mål uppfylls.
3 p = Åtgärden uppfyller en prioritering och ett mål.
5 p = Åtgärden uppfyller flera prioriteringar och mål.

I de aktiviteter som ska finansieras samarbetar den sökande inte bara med Varha
utan även med andra aktörer (annan organisation eller församling).
Samarbetsformerna kan vara delade lokaler, gemensamma aktionsgrupper och
gemensam kommunikation.

0 p = Den sökande samarbetar inte med andra aktörer.
3 p = Den sökande samarbetar med minst en annan aktör.
5 p = Den sökande har ett omfattande samarbete med andra aktörer.

Den sökande bedriver verksamhet (antingen ensam eller i samarbete med andra
aktörer) på ett område som är större än en kommun i Egentliga Finland.

0 p = Den sökande verkar i en enda kommun eller på ett mycket begränsat område.
3 p = Den sökande bedriver verksamhet inom flera kommuners område.
5 p = Den sökande bedriver verksamhet inom ett stort område i Egentliga Finland.

Den sökande ska beskriva projektets effektkedja (behov, mål, målgrupp, resultat,
aktivitet och output: kedjan ska beskrivas i bidragsansökan så att måluppfyllelse
och resultat kan bedömas. Effektkedjan är densamma som den som STEA kräver för
sina bidrag.

0 p = Ingen kedja presenteras eller den presenterade kedjan är inte realistisk.

https://www.stea.fi/sv/ansokning-av-understod/fran-mal-till-resultat-anvisningar-for-understodssokande-och-for-den-som-rapporterar/
https://www.stea.fi/sv/ansokning-av-understod/fran-mal-till-resultat-anvisningar-for-understodssokande-och-for-den-som-rapporterar/


3 p = Den presenterade kedjan är möjlig men inte tillräckligt motiverad.
5 p = Den presenterade kedjan är trovärdig och beskrivs på ett omfattande och tydligt sätt.

Den sökande gör en uppskattning av antalet målgrupper som kan nås av insatsen

0p = Ingen uppskattning lämnas eller den uppskattning som lämnas är inte realistisk eller tillräcklig.
1p = Den uppskattning som presenteras är genomförbar och uppfyller målen för WFP.
2p = Den presenterade uppskattningen är genomförbar och målgruppen ses som särskilt viktig,
antingen med avseende på målgruppens sårbarhet eller med avseende på dess omfattning.

Den sökande samarbetar med Arkeen Voimaa

0 p = Sökanden samarbetar inte med Arkeen Voimaa.
1 p = Sökanden samarbetar med Arkeen Voimaa i marknadsföringen och erbjuder lokalerna
avgiftsfritt till grupper.
2 p = Sökandens frivilliga eller anställda har utbildats eller håller på att utbildas till Arkeen Voimaa-
instruktörer (se Arkeen Voimaa för mer information).

Synlighet för den verksamhet som stöds i organisationens egna kanaler, i andra
kanaler och i servicedatalagret.

0 p = Åtgärden kommuniceras eller rapporteras inte i någon kanal.
3 p = Verksamheten kommuniceras eller sprids via organisationens egna kanaler (t.ex. sociala
medier, webbplats, media).
5 p = Organisationens verksamhet finns i det nationella servicedatalagret.

https://www.varha.fi/sv/information-om-varha/framjande-av-valbefinnande-halsa-och-trygghet/framja-ditt-valbefinnande/arkeen-voimaa
https://dvv.fi/sv/servicedatalager

